
Comune di ALEZIO

Amministrazione trasparente
AVVISI DI PREINFORMAZIONE
Elenco pubblicazioni anno 2020

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

18/ 12 /2020

RISPOSTA A QUESITO N. 2 - AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE
INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT.
B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23
SU EMPULIA

16/ 12 /2020

RISPOSTA A QUESITO N. 1 - AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE
INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT.
B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23
SU EMPULIA

11/ 12 /2020

ERRATA CORRIGE-AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE INTERESSE INDIVIDUAZ. SOGGETTI DA
INVITARE ALLA PROC. NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT. B D.LGS. 50/2016 GESTIONE DELLA
PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23 CAT. ACCOGLIENZA DISAGIO MENTALE/
SANITARIO

10/ 12 /2020

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT. B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA
PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23 CAT. ACCOGLIENZA DISAGIO MENTALE/
SANITARIO

01/ 10 /2020 DOMANDA PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALL.A)

01/ 10 /2020
AVVISO PUBBLICO DI PREINFORMAZIONE GARA CONTROLLI E RISCOSSIONE COATTIVA IMU E
TARI ANNI D'IMPOSTA DAL 2015 AL 2020

27/05/2024 12:54:23 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1611
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1611
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1611
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1611
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1593
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1593
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1593
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1593
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1548
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1548
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1548
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1548
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1200
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1199
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1199
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2

